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P r o t o k ó ł

z posiedzenia X nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Brzuze odbytej w dniu 9 grudnia 2011 roku kadencja 2010 - 2014







           Sesja rozpoczęła się o godz. 11.10






                       Sesja zakończyła się o godz. 11.45







           Miejsce obrad - świetlica wiejska






                       w Brzuzem
Rada Gminy Brzuze liczy 15 radnych

Obecność na sesji              14 radnych

                                    _____________

                                           93,3 procent

Radny nieobecny na sesji:
1. Kazimierz Tomasz Maklakiewicz

W sesji uczestniczyli:

1. Jan Koprowski              - Wójt Gminy

2. Agata Ciechanowska    - Sekretarz Gminy
3. Anna Szabat                  - Skarbnik Gminy
sołtysi wg załączonej listy obecności i mieszkańcy gminy.
Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie sesji

     a/ stwierdzenie quorum,

     b/ przyjęcie porządku obrad,

     c/ przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji,

    d/ wybór sekretarza obrad.

2. Podjęcie uchwał w sprawach:

a/ zmieniająca uchwałę Nr III/26/2011 Rady Gminy Brzuze z dnia 28 stycznia 2011 roku                   w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzuze na lata 2011 - 2014,

b/ zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2011,
c/ wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2011, związanego z realizacją zadania inwestycyjnego pn.„Budowa sieci kanalizacyjnej we wsiach: Ugoszcz, Brzuze, Ostrowite, Przyrowa i Mościska oraz głównych przewodów kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Rypin  i miasta Rypin”.
3. Zakończenie obrad X nadzwyczajnej sesji Rady Gminy.

Ad.pkt.1 Otwarcia dokonuje Przewodniczący Rady Gminy - Krzysztof Budziński witając przybyłe                       na posiedzenie osoby tj. radnych, pana wójta, pracowników urzędu gminy oraz sołtysów obecnych                na dzisiejszej sesji.   
1a - Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdza quorum, obecnych na sesji 14 radnych. Nieobecny radny Kazimierz Tomasz Maklakiewicz - usprawiedliwiony.
1b - Przewodniczący Rady Gminy przedstawia proponowany porządek obrad.

Zapytuje radnych o ewentualne propozycje i uwagi do przedstawionego porządku obrad.

Radni uwag nie zgłaszają.
Przewodniczący Rady poddaje pod głosowanie zaproponowany porządek obrad.
Rada w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjmuje porządek obrad.   

1c - Przewodniczący Rady poddaje przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Gminy pod głosowanie. Protokół został wyłożony na sali obrad.

Rada w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjmuje protokół z IX Sesji Rady Gminy.

1d - Funkcję sekretarza obrad, powierzono radnej p. Zdzisławie Mamrot.                           
Ad.pkt.2a
Przewodniczący Rady odczytuje projekt uchwały zmieniająca uchwałę Nr III/26/2011 Rady Gminy Brzuze z dnia 28 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzuze na lata 2011 – 2014 wraz z uzasadnieniem.  
Zapytuje, czy ktoś z państwa radnych chciałby odnieść się do treści przedstawionej uchwały.
Radni uwag i pytań nie zgłaszają.
Przewodniczący Rady - Krzysztof Budziński poddaje uchwałę pod głosowanie.
za przyjęciem uchwały głosowało - 12 radnych, przeciwko uchwale głosowało - 2 radnych, wstrzymujących się - 0 radnych.

Rada w głosowaniu jawnym uchwałę przyjmuje.

Uchwała Nr X/81/11 zmieniająca uchwałę Nr III/26/2011 Rady Gminy Brzuze z dnia             28 stycznia 2011 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brzuze na lata 2011 – 2014 stanowi załącznik do protokołu

Ad.pkt.2b

Przewodniczący Rady - Krzysztof Budziński odczytuje projekt uchwały zmieniająca uchwałę                                         w sprawie budżetu na rok 2011 wraz z uzasadnieniem.

Przewodniczący Rady prosi p. skarbnik o przedstawienie zmian w budżecie.

Anna Szabat - Skarbnik Gminy przedstawia proponowane zmiany do budżetu na rok 2011            po stronie dochodów i wydatków w planie dotacji celowych na 2011 rok:

- w zakresie pomocy społecznej zwiększono plan o kwotę 2.898,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne, na wypłatę zasiłków okresowych.

- dokonano przeniesień między paragrafami w ramach rozdziałów oraz w zakresie inwestycji wprowadzono zmiany: zadanie inwestycyjne pn.„Budowa kanalizacji sanitarnej  w gminie Brzuze          z odprowadzeniem ścieków do własnej oczyszczalni” zastępuje się nazwą „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsiach: Ugoszcz, Brzuze, Ostrowite, Przyrowa i Mościska oraz głównych przewodów kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Rypin i miasta Rypin” 
- zmniejszono wydatki związane z realizacją zadania „Zakup Nieruchomości”, „Przebudowa drogi Dobre - Dobre” i „Przebudowa drogi gminnej Giżynek - Ruże”.

Powyższe zmiany nie wpłynęły za zmianę wyniku budżetu.  
Przewodniczący Rady dziękuje p. skarbnik i zapytuje, czy ktoś z p. radnych chciałby odnieść się do treści przedstawionej uchwały.

radny Jerzy Barciński - zapytuje, czy zostaje nazwa zadania inwestycyjnego pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Brzuze z odprowadzeniem ścieków do własnej oczyszczalni”, czy gmina wraca do koncepcji budowy kanalizacji sanitarnej do miasta Rypina.

Wójt Gminy - wyjaśnia, gmina chcąc ogłosić przetarg na budowę kanalizacji musi wrócić do starej nazwy zadania czyli na taką samą nazwę jaką podano we wniosku złożonym do Urzędu Marszałkowskiego. Zapis w budżecie gminy na rok 2011 powinny być identyczne. Natomiast zakres zadania jest taki sam czyli budowa kanalizacji z odprowadzeniem ścieków do własnej oczyszczalni na terenie gminy. 

radny Jerzy Barciński - zapytuje, czy nie będzie w związku z tym konsekwencji.

Wójt - informuje, że sprawa ta została wyjaśniona z Urzędem Marszałkowskim i podpisana została umowa oraz ustalony został zakres zadań.   
Przewodniczący Rady poddaje uchwałę pod głosowanie.
Rada w głosowaniu jawnym uchwałę przyjmuje jednogłośnie.

Uchwała Nr X/82/2011 zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na rok 2011 stanowi załącznik do protokołu.
Ad.pkt.2c
Przewodniczący Rady odczytuje projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2011, związanego z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsiach: Ugoszcz, Brzuze, Ostrowite, Przyrowa i Mościska oraz głównych przewodów kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Rypin                     i miasta Rypin” wraz z uzasadnieniem.
Zapytuje, czy ktoś z p. radnych chciałby odnieść się do treści przedstawionej uchwały.

Radni uwag i zapytań nie zgłaszają.

Przewodniczący Rady poddaje uchwałę pod głosowanie.

Rada w głosowaniu jawnym uchwałę przyjmuje jednogłośnie. 

Uchwała Nr X/83/2011 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2011, związanego z realizacją zadania inwestycyjnego  pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsiach: Ugoszcz, Brzuze, Ostrowite, Przyrowa                                i Mościska oraz głównych przewodów kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Rypin i miasta Rypina” stanowi załącznik do protokołu. 
Ad.pkt.3
Przewodniczący Rady zamyka posiedzenie X nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy kadencji 2010 – 2014.
Protokolant                                           Sekretarz obrad                       Przewodniczący Rady Gminy                 A. Zgryziewicz                                    Zdzisława Mamrot                         Krzysztof Budziński
